
Q 7z 23
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

lČo60ltJB631 oRKS V l]Koddil B v|oŽka 9!t0 DlC cz6oIo8o3l

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oílo
číslo objed natele: 31/23lSoD
číslo zhotovite!e: 009/2023

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.8g/2o1'2sb., občaiilého zákoníku {dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a"s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

t. sMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
síd|o: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina _ předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863]-
bankovní spojení: ČsoB, a.s'
č. účtu: I-rr
telefon: Č

-
---.

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng.|fl_technickánáměstkyně,Mgr.-_vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

t-- TDS

mobil: Ě

-

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka C
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
tČo: 24135658
DlČ: cz24I35658
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

I
telefon; ňfax: xxx
e-mail: J-

Smlouva o díIo _ Srch, ul. Nová a Na Pašti - kanalizace Strana 1/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČ(.):60l0863l' oR KS V HKaddil B. vloŽka 999' t]lČ cz6o10863l

Přítoha č. 3 zadóvací dokumentoce

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Petr Veselý, jednatel

- 

ředitelspolečnosti

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č" 1 ke snnlouvě o dílo;

Úvodní ustanovení
V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
-.^ .,|^-t'.í -^--á1.. ^ř^.l._xf,,.mln,,'r.r "a cml,rvní cfřánv rlnhnrllrr n: ttz:rrřoní tnhnfn hnrlatkll ř 1 ke
llO VlOJLlll iVaJqll PlgulllElu Jllrlvvv vvrlvsrt

, -.,-r,-- -,,i-, - -l!!- -siltIUUVE U UilU,

c-r...._: _l_A5-. __ JAr-^.ltr, ř^ -^ mň-í _.{cl^'{..iÍai aela+trlaa.4l,lar|ní ent!^lI.-n-, n rlíln takto:crllluvlll 5l!d]ty )t uullrrulyr aE ůG !lt3!ll lrqlrEguJrLr 99.tqUE! lqnl-gt.l Jlrrlv$Ý'

lV. CENA Díu

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právnímí předpisy'

Původnícena celkem bez DPH 8 52!.515,26 Kč
7rnňnar'ú lict ř í "?a 

?c4 49 KčLa:agilVUt ..Jl !. i

Nová cena celkem bez DPH 9 256 308,75 Kč

(slovy: Devět milionů dvě stě padesát šest tisíc tři sta osm korurl českých a sedmdesát pět haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realilace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o díto nedotčené tímto dodatkem ," n"|r,ění

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž kaŽdá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami'

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Pardubicícn an" ..,(fr {L 2pL3 V Pardubicíc n an" .!5../&,./a/3

Bau s.Í.o.Jq2 Pardubice

Oí{ Ks '

...\.....

Vodovo-r.,r a kana

vložka 999

zace Pardubice, a.s

voDovol)i",y' r' lLLlzACE
PARDI ..s.

rep|ého 2o1a/ ,,ARDUBICE
tČcl r,o to ť ' cz6o'j08631

K l]tllíčku 66' 5i

KAVE Bau s.r.o.

Petr Veselý
je.dnatel

ri' ?4r 3: 658, r 
" 
CZT13565B

rzt a.6{ a 1f9 @

Leoš Malina
předseda představenstva

Smlouva o dílo _ Srch, ul' Novó a Ng Pošti - kanalizace Strana 2/2


